



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 ZE DNE 4. 5. 2021

ZADAVATEL: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace
Sídlem: Huťská 1375, 272 01 Kladno
IČO: 00410021
Zastoupený: PhDr. Zdeňkem Kuchyňkou, ředitelem příspěvkové organizace

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Snížení energetické náročnosti budovy Sládečkova vlastivědného muzea v Kladně, příspěvkové organizace“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy dodavatelů, k nimž poskytuje následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Dobrý den, ve VV je položka č.309 - Kompletní konstrukce bezbariérové ocelové rampy, pozink, reakční nátěr - úplné provedení dle popisu v PD - kg 4800. Jedná se o úplně novou rampu? Nebo se jedná o úpravu dle popisu OS 24. Pokud se jedná o novou rampu v PD rampa chybí. Taktéž v PD chybí popis stávající rampy. Prosíme o upřesnění a doplnění popisu rampy. Děkujeme za odpověď.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel upravuje znění odpovědi, které uvedl ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 28. 4. 2021 a to následovně:

Jedná se o dodávku úplně nové lehké ocelové rampy. Specifikace je v dodatku PD č. 01 ze září 2019, který je součástí zadávací dokumentace (Zadavatel přikládá znovu jako přílohu tohoto vysvětlení). Zde je i stanoven požadavek na dodávku včetně výkresového návrhu a statického posouzení v rámci výrobní dokumentace. Popis v tabulce ostatních výrobků OS24 (úprava stávající rampy) je uvedeným dodatkem PD překonán a ve výkazu výměr k němu správně není žádná položka.

Stávající rampa je ocelobetonové konstrukce, principiální řešení je patrné z výkresové dokumentace, celková délka je 27,0 m vč. dvou mezipodest, celková šířka rampy je 1,9 m. Detaily byly patrné při prohlídce stavby, zároveň přikládám přílohou foto rampy.

Dotaz č. 2:

Ad1) Dobrý den, ve VV je pol. č. 209 - Demontáž a zpětná montáž stávajících vnitřních bezp.mříží vč.úpravy kotvení a seřízení - kpl. 1.

Prosíme o sdělení o kolik vnitřních bezpečnostních mříží se jedná, v PD nelze zjistit a tabulky řeší pouze nové mříže.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Ad2) K čemu se vztahuje pol.č.210 - Přípl.-úprava zámků pro generální klíč - ks 21.
Dle dodatečných informací č.4 by se mělo jednat pouze o 3 ks. Upraví zadavatel výkaz výměr?“

Odpověď zadavatele:

Ad1) Zadavatel upřesňuje, že se jedná o 16 bezpečnostních mříží napojených na EZS.

Ad2) V době zpracování PD nebyla vyjasněno skutečné množství zámků, u kterých bude požadavek na generální (hlavní) klíč.

Výkaz výměr proto počítá s maximální variantou, tedy i s výměnou vložek u vnitřních dveří – celkem v počtu 21 ks.

V rámci dřívější dodatečné informace bylo upřesněno schéma generálního klíče, tedy že jde pouze o „hlavní“ klíč, s aktuálním předpokladem pouze na 3 vstupní pozice.

U pol. č. 210 se ale požaduje ocenit všech 21 ks. O skutečném rozsahu výměny vložek bude rozhodnuto během realizace.

Dotaz č. 3:

Dobrý den, v části nezpůsobilých výdajů je pol. č. 271 - Odstranění stávající ocelobetonové rampy včetně zábradlí a základů, vč.ekolog.lividace na skládce - kpl.1.Dle dodatečných informací č.5 - rampa zůstává, je provedena pouze její úprava. Upraví zadavatel VV vypuštěním pol.č. 271?

Odpověď zadavatele:

Dle výše uvedeného vysvětlení pol.č. 271 platí bez změny. Stávající rampa bude odstraněna.

Dotaz č. 4:

pol.č. 200 M+D Střešní pásový světlík Al 12000/2850mm, ozn.W13 -provedení dle PD

Nikdo neumí nebo nedodává poptávaný typ světlíku, především z důvodu tepelně - technických parametrů. Prosím o upřesnění parametrů, aby bylo možné nacenit.

Odpověď zadavatele:

Stanovený parametr na celkový součinitel prostupu tepla světlíku $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$ je závazný a musí být dodržen.

Doporučuje se oslovit více výrobců hliníkových střešních světlíkových systémů, kteří se zabývají výrobou i atypických konstrukcí.

Zpravidla se tyto konstrukce vyrábí ze sloupko-příčnickové fasádní konstrukce s přerušeným tepelným mostem.

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to následovně:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Lhůta pro podání nabídek končí dne **25. 5. 2021 v 10:00 hodin.**

Nový termín prohlídky místa plnění bude dne: **13. 5. 2021 v 10:00 hodin.**

V Kladně

PhDr. Zdeněk Kuchyňka,
ředitel příspěvkové organizace